厂家供应科迪科迪直流稳压电源（线性）
产品名称 厂家供应科迪科迪直流稳压电源（线性）
公司名称 杭州科迪科技有限公司
价格 1.00/套
规格参数 品牌:科迪科技
型号:KD540
产地:杭州
公司地址 拱墅区宜家时代大厦2幢904室
联系电话 0571-85808355 15372049706
产品详情
                   厂家供应科迪科迪直流稳压电源（线性）
1.大功率台式电源
2.四端电压输出，辅路为补偿端
3.恒压恒流功能，且自动转换
4.过载、短路保护
5.机内过热保护，当机内功率器件发热至120℃时，机器自动停止输出
6.
型号 电压量程 电流量程
KDS3010 30V 10A
KDS3020 30V 20A
KDS3050 30V 50A
KDS3080 30V 80A
KDS30100 30V 100A
KDS30200 30V 200A
KDS5020 50V 20A
KDS5050 50V 50A
KDS50100 50V 100A
KDS50200 50V 200A
KDS10030 100V 30A
KDS10050 100V 50A
KDS100100 100V 100A
KDS100120 100V 120A
KDS100150 100V 150A
KDS100200 100V 200A
KDS100250 100V 250A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)